
 

   

1 / 1 

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 

TOELATING H.J.M. VAN DER AA ALS LID GEMEENTERAAD 

BOEKEL 

 

 Documentnummer 

690661 

 

Zaaknummer 

690636 

 

 

 

De raad van de gemeente Boekel; 

 

gezien het voorstel van de griffie d.d. 9 december 2025; 

 

gehoord het advies van de commissie tot onderzoek van de geloofsbrieven; 

 

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 

 

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 

 

Besluit: 

De heer Henricus Johannes Maria van der Aa, met ingang van 11 december 2025, toe te laten als lid 

van de raad van de gemeente Boekel.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 11 

december 2025. 

 

 

 
De griffier,  de voorzitter, 

  

 

 

 

 

 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 

 
 

 

 

  

RAADSBESLUIT 
 


